
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735487

Prodej pozemku , zahrada, Blučina (okres Brno-venkov)

Blučina - zahrada 935 m2, Treehouse, terasa 
? pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3337L015 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blučina (okres Brno-venkov)

Blučina - zahrada 935 m2, Treehouse, terasa  ? pozemek

Představte si místo, kde se probouzíte obklopeni přírodou, zpěvem
ptáků a vůní lesa... Treehouse - Tiny House  je právě takovým
místem, které Vám nabízíme. Tento stylový domeček " v korunách
stromů", schovaný a spojený mezi stromy, na vlastním pozemku o
rozloze 935 m2  nedaleko Brna, v obci Blučina, Vám naprosto
učaruje.  Potřebujete klid po náročném dni, potřebujete se odpoutat
na chvíli od civilizace a být v souladu s přírodou? Náš Treehouse je
právě pro Vás!  Součástí je  velká vnější terasa s posezením, která 
se stane Vaším oblíbeným místem pro relaxaci, ať už při ranní kávě
nebo večerním pozorování hvězd, se sklenkou výborného vína v
ruce. Treehouse je vyroben z modřínového dřeva, má rovné
schodiště a plechovou střechu, k dispozici máte terasu o rozloze cca
20 m2. Vnitřní prostor nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný pobyt:
pohodlné dvoulůžko včetně nových matrací, vybavený kuchyňský
koutek i samostatnou ekologickou toaletu. Ačkoli dům ve stromech
není napojen na elektrickou síť, LED osvětlení vytváří příjemnou
atmosféru pro Vaše večerní posezení, budoucí majitel si může na
plechovou střechu namontovat solární panel určený pro chaty.
Velkou výhodou je přírodní studánka s pitnou vodou, nacházející se
cca 60 m od domku, s okouzlujícím výhledem na Brno a okolí. Na
pozemku jsou čtyři menší tratě s vinnou révou, ovocné stromy a
prostor s ohništěm. Přístup k pozemku je po nezpevněné cestě z
Blučiny nebo delší cestou ze Židlochovic. Domek se prodává
vybavený, tak, jak je uvidíte na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Voda zdroj pro celý objekt

Plocha parcely (m2) 935

Komunikace neupravená

Druh pozemku zahrada

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby ostatní

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735487

Prodej pozemku , zahrada, Blučina (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Ing. Kateřina Škorpilová
Mobil: +420 773 756 724
k.skorpilova@rkcoloseum.cz

2 / 2


